
sammen om byens udsatte børn og unge

Anne-Mette Scheibel
Seniorkonsulent, tidligere KL. 

”Gå på opdagelse hos borgerne og find 
genveje til nytænkning”

Anne-Mette Scheibel fra konsulent-
virksomheden Resonans har gennem 
de sidste 7 år arbejdet med borgerne 

og brugerne som drivkraft for nytænkning i den kommunale 
hverdag. Anne-Mette vil i sit oplæg inspirere med mindset 
og metoder indenfor bruger- og borgercentreret innovation 
samt komme med konkrete eksempler på nytænkning, som er 
skabt i samspil ml. borgere og kommunale enheder.

BFCK - værksteder
BFCK er fuld af spændende tiltag og initiativer, hvor vi på 
forskellige måder arbejder med at inddrage borgerperspek-
tivet. Nogle af dem kan du høre om i 12 værksteder. Her vil 
lokale medarbejdere fortælle om deres arbejde, overvejelser 
og erfaringer. Deltagerne opfordres til at bidrage med deres 
nysgerrighed, ideer og tanker. Det kommer til at handle om 
skolefravær, gadeplansarbejde, borgerperspektivet i sagsar-
bejdet, samarbejdet med frivillige og meget andet. 

NB: Der vil snart blive udsendt en mail, hvor du skal tilmelde 
dig de to værksteder, som du ønsker at deltage i. Tilmelding-
en er en forudsætning for deltagelse på dagen. 

INVITATION TIL BFCK FÆLLESDAG 2013
4. oktober, kl. 9-15.30 (morgenmad fra kl. 8.30) ·  Den Grå Hal, Christiania

Kære BFCK’er!
Så er tiden kommet til det traditionsrige arrange-
ment, hvor vi samles på tværs af enheder, grupper 
og fagligheder. Denne gang vil vi bruge dagen til at 
sætte fokus på to temaer, der ofte hænger sammen: 
1) forskellige måder at inddrage borgerperspektivet 
på, og 2) nytænkning og udvikling af vores arbejde. 

Program
Christina Sederqvist
Forfatter, manuskriptforfatter og 
skuespiller.

”Livet, lykken og Jytte oppe fra kommu-
nen...”

Christina skriver og spiller med i DR 
underholdningsprogrammerne ”Piger på 

Prøveløsladelse” og ”Skråplan” sammen med Linda P. Hun 
er også forfatter til ungdomsbøgerne om William. Christina 
vil give os et humoristisk indslag om borgernes møde med 
kommunen, baseret på erfaringer fra eget liv og fra arbejdet 
som frivillig med udsatte unge. 

Mikkel Warming
Socialborgmester 
Det formelle program afsluttes af den af-
gående socialborgmester. Børneområdet 
har fyldt meget i den tid Mikkel har været 
borgmester, og han har ønsket at komme 
og sige et par ord. 

Øl, vand og hygge
Til sidst er der afsat tid til, at vi kan snakke sammen i ufor-
melle rammer over en vand eller en god Hancock fadøl. Der 
vil også være mulighed for at gå rundt og besøge de værkst-
eder, som man ikke har besøgt. Det er fredag – så bliv bare 
hængende.  
 

C

Vi laver dagen lidt anderledes, end vi kender det fra 
de foregående år: Der vil være færre oplægsholdere 
og mere tid til videndeling og socialt samvær. 

Det bliver helt sikkert en hyggelig og inspirerende 
dag i godt selskab og med god forplejning – og du er 
inviteret!

Da alle i BFCK naturligvis skal deltage, holder vi lukket på dagen, og Døgnvagten håndterer eventuelle akutte henvendelser. 
Dagen registreres som en kursusdag.


